
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 575) w § 1 ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 49.510.384,83 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie 42.421.075,84zł 

2) majątkowe w kwocie 7.089.308,99zł wprowadzone zmiany zgodnie załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 51.371.114,83zł z tego: 

1) bieżące w kwocie 38.162.483,44zł 

2) majątkowe w kwocie 13.208.631,39zł wprowadzone zmiany zgodnie załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 2.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew 

Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew Nr III/21/2014 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew 

Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Karczew 

Nr III/21/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Danuta Trzaskowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2015 r.

Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5550



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5550



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5550


		2015-06-17T14:17:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




